第一章 竞争性磋商公告

项目概况

2024 年广西水环境监控系统运行维护的潜在供应商应在广西润德工程技术咨询有限公司

（南宁市青秀区东葛路 165 号绿地中央广场 C2 栋 1118 室）获取竞争性磋商文件，并于 2024

年 3月 日 09时 30分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：GXRD24-ZB-010

2.项目名称：2024 年广西水环境监控系统运行维护

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币叁拾叁万元整（¥330,000.00 元）。

5.最高限价：与预算金额一致。

6.采购需求：

标的名称
数量及

单位
简要技术需求或者服务要求

2024年广西水

环境监控系统

运行维护

1项

广西水环境自动监测系统和广西水环境监控平台已于

2023 年 2 月实现单点登录，合并为一个系统，并命名为

广西水环境监控系统。为了保证系统的持续运行和发挥作

用，避免造成数据丢失、信息泄露、监测数据错误等问题，

自治区生态环境监测中心申请经费对该系统委托运维服

务，具体服务内容详见竞争性磋商文件第三章采购需求。